
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte

8 13 18 5 2 7

1719

14:21

0
11

1
13

5
14

8
15

9
17

10
Auszeit

13:19

Ende
12:21

B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte

12 10 2 3 21 4

25

╳
16

3
17

5
20

7
23

10
24

12
25

Auszeit

7:8

S
A
T
Z

2

Start
12:24

B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte

12 10 2 3 21 4

25

4
21

5
22

6
23

7
24

10
25

18 Auszeit

18:14
21:17

Ende
12:49

A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

8 13 18 5 19 7

2315

20:23

╳
14

1
19

3
20

8
21

9
23

10
Auszeit

10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:52

A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte

8 13 18 5 19 15

157

12:19

0
10

1
11

5
12

6
13

7
14

8
15

Auszeit

10:16
15:23

Ende
13:14

B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte

12 10 2 3 21 4

2511

9:7

╳
12
25

3
16

4
17

7
19

8
20

11
21 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Männer
Männer

A  DJK Blau-Weiß Annen II vs. TV Asseln B

Spiel 21 01.12.2024 12:00 Uhr

Otto-Schott-Realschule
58452 Witten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK Blau-We… 9/14

2 Bunge, Jasen X

4 Cielenga, Paskal X
5 Karatoprak, Korhan X
7 Dahlmann, Joschka X
8 Emmel, Christian X

13 Krebs, Cederik X
15 Fahnert, Felix X
18 Krause, Lukas X
19 Janoudi, Ahmad X

A  Libero

4 Cielenga, Paskal X

A  Offizielle

T Forster, Jana
CT Schauder, Luis E

C

B  TV Asseln 8/14

2 Eckert, Jarne X
3 Drom, Maris X

4 Dubinin, Serafym X
9 Häusler, Marcus X

10 Graf, Aaron X
11 Melnishev, Makar X

12 Herter, Joshua X
21 Lennartz, Lewis X

B  Libero

9 Häusler, Marcus X

B  Offizielle

T Stärk, Uwe

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Blau-We… TV Asseln B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 17 1 21 25 1 0 1
1 1 0 23 2 25 25 1 0 2
2 1 0 15 3 22 25 1 1 0

4
5

4 3 0 55 68 75 3 1 3
Start: 12:00 Ende: 13:14 Dauer: 1:14

Sieger: TV Asseln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Trapp, Damian 1 Walitza, Tim
2 Polomski, Christopher 2 Jakobi, Conner

Schr. Maehler, Jason
Assist. Goldschmidt, Leon

Dokument erstellt: 01.12.2024 13:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


