

## Bezirksliga 10 Männer

Männer

## (A) DJK Blau-Weiß Annen II vs. TV Asseln (B)

Spiel 21

01.12.2024 12:00 Uhr

Otto-Schott-Realschule 58452 Witten



	S	Sta 12:	art :00	A	) DJK I	Blau-W	/e	S	12:21						S	Start 12:24			B TV Asseln			s	Er 12	nde 2:49	A DJK Blau-We				R		
Aufschlagfolge	ΙΔ[	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	Ţ	8	13	18	5	2 19	7	17	12	10	2	3	21	4	25	T	12	10	2	3	21	4	25	8	13	18	5	19	7 15	23	
Spieler Spielstand	<b> ~</b>					14:21										Z													20:23		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		1	1 13	5 14	8 15	9	10	Auszeit	X 16	3 17	5 20	7 23	10 24	12 ②	Auszeit	2	4 21	5 22	6 23	7 24	10 (3)	18	Auszeit 18:14	X 14	1 19	3 20	8 21	9 23	10	Auszeit	
4. 8.	art		\			13:19	Er	Ende		<u> </u>			7:8								21:17							10:17			
Aufschlagfolge	S	12:		(A	) DJK I	Blau-W		S		:14		<b>®™</b>	Assel		R	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	A	I	II	III	_	V		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A															
Spielernr.	ΙΤŀ	8	13	18	5	19		17.	12	10	2	3	21	4	25	Т															
Auswechsel- spieler Spielstand	Ż						7 12:19	15		11 9:7					25	Ż															
1. 5. Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.	3	0	1 11	5 12	6 13	7 14	8 15	Auszeit 10:16 15:23	X 12 25	3 16	4 17	7 19	8 20	11 21	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag- runden  Auszeit  Auszeit  Auszeit  Auszeit  Auszeit											I	I II III IV V VI Punkte						2 E 4 C 5 F 7 C 8 C 13 F 15 F 18 F 19 J	2 Bunge, Jasen X 4 Cielenga, Paskal X 5 Karatoprak, Korhan X 7 Dahlmann, Joschka X 8 ©Emmel, Christian X 13 Krebs, Cederik X 15 Fahnert, Felix X 18 Krause, Lukas X 19 Janoudi, Ahmad X A Libero					B TV Asseln  2 Eckert, Jarne  3 © Drom, Maris  4 Dubinin, Serafym  9 Häusler, Marcus  10 Graf, Aaron  11 Melnishev, Makar  12 Herter, Joshua  21 Lennartz, Lewis  B Libero							
Sanktionen  V   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand											Ergebnisse  (A) DJK Blau-We TV Asseln (B)							Cielenga, Paskal X 9 Häusler, Marcus					us								
[ A ] R ] H [ D ] W R   29IZ	<u>Spieis</u>	ыапа															A W 1 1 1 1 2 1 4 3 Start:	G P 0 17 0 23 0 15 0 55	Satz 1 2 3 4 5 Ende	Daue 21 25 22	25 25 25	G W 1 0 1 0 1 1 3 1 er: 1:1	A T F 1 CT S 0	Offizie Forste Schaud	e <b>lle</b> r, Jana der, Lu	is		— В	) Offiz		

Schiedsgericht Linienrichter Trapp, Damian Walitza, Tim Polomski, Christopher lakobi, Conner Maehler, Jason Assist. Goldschmidt, Leon